[image: image1.png]

                        ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.05.2012

                                                                        №   1456
                                                                                      г. Волоколамск
Об отмене постановления главы Волоколамского муниципального района
 Московской области от 18.04.2012 № 1251
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление главы Волоколамского муниципального района
от 18.04.2012 № 1251 «О стипендии главы Волоколамского муниципального района лучшим спортсменам Волоколамского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край».
Глава Волоколамского

муниципального района             В.Н.Карабанов